nuper  recepi  sub  hac  forma :  prior  de  Bur- 
centre  et  domini   arcMdiaoom  Oxon 

offldaUs  venerabUis in  Ckristo patris  acD.D^ 
Johannis  Dei  grada  Lincoln,  episcopi  ad  aun 
dienda  rad/odma  adnmistradoms  executo- 

rum testamenti  domine  Margarete  de  Clare 
comitisse  Comubie  in  bonis  que  in  diocesi 

Lincoln,  habuit  dum  vioebat  et  cetera  fad^ 
enda  que  in  hoc  parte  requinmtur  agenda 
convmissarii  spedatiter  deputati  dSscreto  mro 

  vicario  de  Kyrketon  sdbitem  in  omc-* 
tore  salutis.  Juctoritate  qua  fungimur  in 

hac  parte  cujus  copiam  vobis  transmittimus 

presentibus  annexam  vobis  firrmter  tii/tm- 
gendo  mandamus  quatenus  dom.  Johannem 

de  Capella  et  mag.  Petrum  de  Brixia  exe-- 

cutores  dict^  dohme  Margarete  in  testa-- 
mento  ejusdem  nominatos  et  mag.  Ricardum 

de  Clare  executorem  testament  ejusdem  auc- 
toritate  ordinaria  deputatum  in  manerio  quod 

dicta  dqfimcta  Jiabuit  apud  Kyrketon  sub  dt- 
strictu  vestro  ubi  admnistrasse  dicuntur  ac 

eiiam  in  ecclesia  ejusdem  'pupUce  et  solemp^ 
niter  dtetur  quod  compareant  coram  nobis 
in  ecclesia  S.  MiehaeUs  ad  portam  borealem 
Oxon.  secundo  die  juridico  post  festum  S. 

Marie  Magdalene  proanme.  fiiturum  testa- 
mentum  ̂ te  defimcte  et  inventarium  bo- 
norum  omnium  que  ipsa  in  diocesi  Lincoln, 
habuit  dum  viodmt  et  omfda  nainimenta  od- 
7ninistr(xtionem  eorundem  occasione  bonorum 

kujus  contir^enda  exhibituri  creditortbus  ac 

legatarOs  ac  ceteris  quUmscunq;  quibus  occa'- 
sione  testamenti  seu  bonorum  kujus  in  dioe., 

Lincoln.  Juerint  obnoxU  in  forma  juris  re- 
spdnsuri  et  compotumfinalem  de  adimmstra^ 
done  sua  in  bonis  supradictis  per  eosdem  le- 

gitime facta  reddituriy  uUeriusque  facturi  et 
recepturi  in  hac  parte  cum  (^ntinuadone  et 
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in  Uie  stud  dkurch  \    The  king  presented  to  a  third  portion  of  the 
church  of  Wodesdon,  by  right  of  custody  of  the  land  and  heir  of  Sir « 

Hugh  de  Courtney,  knight  ̂ . 

prorogadone  dierwn  et  loixrum  quod  jugtida 
su/odebit  in  etcleria  et  de  Ki/rketon  9tqntidkia 

et  omnibus  eccJems  vegtri  decanaha  qmbus 

ixidebitur  vobia  expedire  irilm  diebus  domi- 
nids  seu  festivis  proximis  post  recepdonem 

presendum  hrtra  ndssarutn  solempnia  pubUce 
St  solempniier  demmdetis  seu  deuundairi  et 

pubHce  proclaman  fadatis  quod  si  quis  sU 
q^  a  dictis  eoBecutoribus  petere  seu  exigere 

voluerit  qidcquam  dictis  die  et  loco  compa- 

reat  suas  peiidones  et  quodlibet  interesse  pro^ 

positurus  et  proutjtu  exigit  prolatwri  et  pro^ 
secuiwi  ulteriusquefacturi  et  recepturi  in  hoc 

parte  quod  hujus  negocH  quaktas  popoecerint 
et  natura  et  quid  in  prenAsds  feceritis  nos 

die  et  loco  supradictis  disiincte  et  aperte 

certykeiis  per  Uteras  vestras  patet^es  hafum 
seriem  continentes.  Dot.  apud  Burcestre  v. 

nonas  Julii.  an,  Dom.  mcccxv^.  Quod  qui' 
dem  rmmdatum  vestrum  in  omnibus  reverenter 

et  obedienter  sum  executus.  In  cujus  rd  tes^ 
timonium  sigiUum  decanaius  de  Kyrketon 

presentihus  est  appensum.  Dot.  apud  Kyrkc" 
ton  VII.  kal.  JuIU.  amno  supradicto.  MS. 
Bib.  Bod.  Digby.  154. 

Adqaietancia  super  Compotum. 
Unioersis  sancte  matris  ecclesieJiUis  pateat 

per  presentes  quod  cum  dominus  Johaxmes  de 
Capella  et  magister  Petrus  de  Brixia  execu^ 
tores  testamenti  domine  Margarete  de  Clare 

comitisse  Comubie  quSms  administrado  bo* 
norum  dicte  d^functe  kiformajuris  una  cum 

adjutorio  inagistri  R.  de  Clare  Juerat  con- 

cessa,  ac  magister  JR.  de  Clare  dicti  testa- 
menH  ut  premittilur  coadjutor  ad  reddendum 

raHodnium  admimsiradoms  sue  de  bom  que 

dicta  d^fimcta  m  dioc.  Lmcoln.  habuit  dmi 
vioebat  ad  diem  Jods  proximum  post  festum 

B.  Marie  Magdalene,  an.  Dom.  mcccxvo. 
tit  ecclesia  S.  MduxeUs  ad  portam  borealem 
Oxon.  coram  nobis   pnore  Burcestre  et 

  d*ni  arcMdiacom  Oxon.  ojffldalem  ̂ ui* 
Johanms  Dd  grada  Lincoln,  e^pi  in  Jiac 

parte  commissariis  spedaUter  deputatis  fids- 
sent  evocati  predictus  Johannes  personaliter 

et  prefaH  magistri  Petrus  et  Bicardus  per 
magistrum  Ebfom  de  S.  Jtbano  procuratorem 
eorundem  Uteratorie  oonstiiutum  risdemdie  et 

loco  juxta  dtadonem  per  nos  primitus  sSn 

fiictam  cordm  nobis  eomparentes  et  testa-- 
mentum  dicte  d^fimcte  inventarium  omnium 

bonorum  ejuedem  que  in  d&oc.  Line,  habmt 
dum  viod}ai  quod  ad  sepOngenta  triginta  ires 
librasy  novem  soUdoSy  obohan  et  quadrantem 

se  extendebaty  et  omnia  mmimenta  admini- 
stradofnem  eorundem  in  bonis  supradictis  con- 
Hngenda  plenarie  exMbentes  fiictis  prvmtue 

juxta  juris  exigendam  proclamaciombus  et 
denuntiadonibus  creditoribus    legaiarOs   ac 

omnibus  alOs  quorum  interesse  poterat  quods 

modo  quod  dictis  die  et  loco  coram  nolns 

comparerent  suas  petMones  et  quodlibet  in- 
teresse   contra   executores    ac   coofl^torem 

prenotatos  proposituri  et  prout  jus  exegii 
probaturi  et  prosecuturi,  uUeriusque  fiicturi  et 

recepturi  in  hoc  parte  quod  esset  justum  nul- 
Usque   omnino  comparentibus  licet  legitime 

preconixatis  et  m  forma  juris  expectatis  ce- 
terisque  juris  solempnOs  omnibus  et  singuUs 

que  in  hoc  parte  reqtarunttir  rite  et  legitime 

«  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  162.       ̂   Ibid. 
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An.  Mccxcvi.     24,  25,  Edward  /. 

In  this  year  Henry  Lacy  earl  of  Lincoln,  on  the  feast  of  St.  Am- 
brose, by  licence  from  the  king,  had  the  abbot  and  convent  of  Stan- 

lawe  translated  to  Whalley,  and  placed  in  the  monastery  which  he 

there  built  for  them  * :  at  which  time  the  said  earl  was  forty-seven 
years  of  age. 

Jtily  the  twenty-first,  Sibilia  daughter  of  Walter,  son  of  the  pro- 
vost or  steward  of  Pyrie,  granted  and  quit  claimed  for  ever  to  John,, 

son  of  John  Fitz-Nigel  the  bastard  of  Borstall,  and  his  heirs  or  as- 
signs, all  her  right  and  title  in  all  the  lands,  meadows,  and  tene- 
ments which  Eustace  her  brother  lately  held  in  fee  and  by  hereditary 

right  in  the  village  and  fields  of  Amcote  within  the  parish  of  Am- 
brosden,  in  consideration  of  twenty  shillings  in  silver  paid  in  hand  to 
the  said  Sibilia. 

Sciant  prcesenfes  et  futuri  quod  ego  Sibilia  Jilia  Walteri  filii  prce- 
positi  de  Pyria  concessi  et  omnino  quiete  cldmavi  pro  me  et  hceredibus 
meis  vel  assignatis  in  perpetuum  Johanni  jUio  Johannis  JUii  Nigelli  le 

bastard  de  BarstcUl  et  hceredibus  suis  vel  assignatis  totum  jus  et  cla^ 

observatis  compotum  sue  administracUmig  in 

forma  juris  reddiderufU  Jtnalem,  et  quia  nos 

commissarii  supradicti  per  fidelem  calcula- 

donem  *ef  exquisitam  indagadonem  pensatk 
hinc  inde  pensandis  et  aUocatis  aUocandis  in-- 
vemmus  executores  et  coadjutorem  predictos 

turn  in  expensis  fimeris  circa  dictam  deftmc- 

tarn  ifc.  ifc.  in  dicta  dioc.  contingentVms  oin- 

nia  bona  dicte  dejuncte  que  in  dicta  dioc,  ha- 
buit  dum  vii)d>at  quorum  suimna  superius 

plenius  apparet  et  ultra  ea  viginti  Ubras, 
III.  soUd.  ob.  q.  JideUter  expendidisse  ac  in 

eisdem  bonis  per  omnia  legitime  odmtntf- 
trasse,  Jidelitatem  ac  diUgendafn  eorundem 

in  hoc  parte  quam  plurimum  commendantes 

ipsos  ab  adrnkiistracione  Sfc,  auctoritfite  no- 
bis tit  hoc  parte  commissa  absohimus  per  de- 

cretum,  eosquetenore  presencium  absolutos 

esse  totaUter  et  quietos  pronundamus  per  prC" 
sentes,  potest<Ue  eocecutoribus  et  coa^tori 
predictis  aUocadonem  xx.  Ub.  iii.  soL  ob.  q. 

supra^tam  de  bonis  in  aUa  diocesi  existen- 
tibus  ad  dictam  dqfimctam  pertinentibus  pe- 
tendi  et  recipiendi  per  nos  concessa  ac  etiam 

reservata*  In  quorum  omnium  testimonium 

nos  prior  Burcestre  s^iilium  nostrum  quo  uti- 
mur  et  nos  dondni  archidiaconi  Oxon.  offi^ 

cta&  sigiUtim  offidi  nostri  presentibus  appo- 
swamus.  Dat.  die,  et  loco  et  an.  D.  supra^ 
dictis.  MS.  Bib.  Bod.  Digby.  154. 

VOL.  I. 
«  Chron.  abbatin  de  Stanlawe,  R.  Dods.  MS.  vol.  59.  f.  133. 
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mium  quod  habtii  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  omnibus  ferris  pratis 
et  tenementis  quce  vel  quas  Eustachius  f rater  meus  quondam  tenuit  in 
feodo  et  Juereditarie  in  villa  et  campis  de  Amicote.  Ita  vero  quod  ego 
dicta  Sibilia  nee  hceredes  mei  nee  met  assignati  nee  aliquis  pro  me  vet 
per  me  aliquodjus  vel  clamium  in  prcedictis  terris  pratis  et  tenementis 

de  ccetero  exigere  potuerimus  vel  vendicare.  Pro  hac  autem  conces-- 
sione  et  mea  perpetua  quieta  clamatione  dedit  mihi  dictus  Johannes  vi*, 
gijiti  solidos  argenti  prce  rhamhus  integram  summam.  Et  nt  hcec  mea 
concessio  et  mea  perpetua  quieta  clamaiio  rata  et  iriconcuisa  permaneaS 
in  perpetuum  hanc  ptcesentem  chartam  sigilli  mei  impressione  robordvik 

Hiis  testibus ;  domino  Johanne  Jilio  Nigetli^  Roberto  Bell  de  Wodfi^ 
piriej  Waltero  de  Sancto  Andrea,  Tkoma  de  Achecott,  Waltero  de 

Stctfordj  Rad.  de  Ch^erge,  Johanne  de  S.  Andrea,  Gilberto  le  f^i^ 
heler,  Rogero  Clerico,  et  oMs.  Dat.  apud  Amicote  in  crastino  Si 
Margaretce  virginis  anno  regni  regis  Edwardi  vicessimo  quarto. 

Appending  a  seal  of  green  wax,  impressed  in  oval  form  with  the 
hiead  of  a  spear^  and  this  inscription^  S.  SiBiLiiB  de  Pyeia  ̂  

There  had  been  one  Emma  de  Pirie,  wife  of  William  son  of  He- 

lias^  who  Gonfirmed  her  husband's  grant  of  the  church  of  Wormen*^ 
hale  in  com.  Buck,  to  the  priory  of  St.  Frideswide,  to  which  it  had